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Kallelse till månadsmöte onsdagen den 27 september
Andra månadsmötet för arbetsåret sker på cafét vid Alfred Nobels Björkborn kl. 13.00.
Lunch: Gremolatabakad kyckling, tomatsallad, vitlökssås, stekt potatis, vatten, kaffe och kaka.
Pris: 230 kr, (mat, hjälpprojekt och andra omkostnader).
Tacksamt emottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70.
Efter maten går vi till lilla salongen och lyssnar till dagens föredragshållare, Cecilia Beckman, som 
kommer att berätta från sin doktorsavhandling som bl.a. handlar om brevväxlingen mellan Alfred 
Nobel och Ragnar Sohlman.
Kristinehamnsklubben är inviterad.

Avanmälan och gäster meddelas senast 21/9 till Siv Wahlfridsson  072-518 83 80 eller till Britt 
Hansson  070-715 38 77.  

Föregående möte
Det var trevligt att återförenas efter sommaruppehållet. Speciellt trevligt var att Anita Eriksson var 
med. Hon tackade för all uppmuntran hon fått från klubben.
På höstens upptaktsmöte gästade klubben restaurang ”Sjötullen” i Svartå. 2012 köpte Peter 
Svensson och hans hustru Annika ett hus vackert beläget vid sjön Storbjörken. Det skulle vara ett 
rekreationshål i tillvaron. Men snart väcktes intresset för att bevara gamla byggnader i Svartå. För 
fyra år sedan förvärvades bl.a. gamla järnvägshotellet där restaurang Sjötullen är inrymd. I huset 
finns även en delikatessbutik och vid stranden ett orangeri med ljuvlig utblick över sjön. Hotellets 
gamla vinkällare, med valv från 1860-talet, renoveras nu och kan nog öppna till jul. I angränsande 
fastighet hittar man Sur Annas hembageri.

Dagens möte var även årsmöte. Årsmötesprotokoll och ekonomisk redovisning (det egna kapitalet 
minskar!) skickas ut nästa vecka, när protokollet är justerat. 

Hjälpprojekt
Alla IW klubbar har tillfrågats om hur många hjälpprojekt som skall drivas av SIWR. Tiden gäller 
2024 – 2027.
*Narkotikabekämpning (hundarna) är redan beslutat och löper till 2025.
*Garissa och Inner Wheel doktorn löper ut 30/6-24.
*Nya förslag: Tjejjouren, D.A.C.A., Bröstcancerförbundet, Ukraina.
*Lokala projekt.
Diskussion tas upp på kommande möte.
.
 



Ny medlem skulle upptas, men tyvärr hade Lisbeth Borg förhinder denna gång.

Medlemsavgiften för hösten 2023 och våren 2024
Glöm inte att betala medlemsavgiften om 550 kr, senast 22 september, till plusgiro 54 65 58-8. 
Mottagare är Karlskoga-Degerfors IWC.

Kommande månadsmöten
Onsdag 25/10
Onsdag 29/11 kvällsmöte

Hoppas vi ses på Björkborn.

Vänliga hälsningar
Kristina Nygren


